Personen: Wisizlauus princeps Rujanorum. — testibus adhibitis, quorum hec sunt no
mina: dominus abbas Alexander de Novo Campo, Gerhardus prior et Godefridus cellerarius 
ejusdem loci, dominus Thomas et Martynus capellani curie, Wernerus et Arnoldus milites, 
Nycolaus cognomento Kesechen, Rycoldus . . . domino Godefrido tunc temporis abbate in 
Doberan existente ac nos cum nostris heredibus in fraternitatem ecclesie Doberanensis . . 
recipiente.

Außerdem gedr. Westphalen Mon. HI S. 1483; Fabricius Rüg. Urk. H S. 24; Meklenb. Urk. B. I 
n. 538. Am letzten Orte wird im Eingänge berichtigt Quoniam omnes st. Quum omnes.

401. (Cod. No. 306.)

1242 März 29. (mi Kai. April.). Liubin.

Herzog Barnim L von Pommern schenkt dem Kloster Grobe seinen Antheil an den beiden 
lüutenze-Buchten.

Berichtig, nach dem Original im pomm. Prov.-Archiv: quomodoquidem nos st. quod quidem nos; 
Wotmiz st. Wotiniz.

Orte: ecclesie beate Marie et beati Godehardi in Grobe partem, que nos contingit, de 
duobus stagnis in Liutenza . . conferimus.

Personen: Bamim dux Slauorum----------- cum dilecte vxoris nostre assensu. — testes
sunt hii: dominus Wartizlaus dux Pomeranorum, consanguineus noster; Bartus nobilis de 
Camin, Milosk filius Wisceszli Wotmiz, Frethericus de Ramstede, dominus Geroldus sacer
dos et capellanus noster, dominus Conradus sacerdos, et Nicolaus scriptor.

Außerdem gedr. Dreger Cod. Pom. I S. 223.

402. (Cod. No. 310.)

1242 Juni 20. (Xii Kal. JuL).

Herzog Barnim I. von Pommern verleiht dem Kloster Dargun die beiden Dörfer Garz und das 
Sois Caseburg mit der dazu gehörigen Fischerei frei von allen Diensten und Lasten, und schenkt dem 
Kloster Zollfreiheit in seinem Gebiet.

Orte: claustro Dargun . . duas villas sub uno nomine Gardis dictas, in quibus sedit 
Sabic et Rozsuar, ... et Karsibuor cum omni piscatione sibi pertinente, . . cum viginti 
septem riuulis de dulci mari fluentibus contulimus.

Personen: B. dux Sclauorum. — testes sunt: Godescalcus abbas de Stolpe, Otto abbas 
de Belbuch, Ramundus abbas de Grup, Henricus Vvnka, Johannes marscalcus, Johannes 
Turingus et frater suus Bertoldus, Rodolfus Mont, Thimmo miles, Marcwardus Rui — 
Wartiszlao duce Dim. consentiente.

Außerdem gedr. Lisch Meklenb. Urk. I S. 70; Meklenb. Urk. B. I n. 542.

403.

[1242—1246] Juni 29.

Zaczo von Salzwedel mit seiner Gemahlin Dobroslawa von Gützkow schenken den von ihnen 
nach Greifswald berufenen Franziskanern eine Hausstelle zum Bau eines Klosters.

Anno 1262, in die apostolorum Petri et Pauli fratres Minores primo intrauerunt hanc 
ciuitatem (sc. Gripeswaldensem) ad obtinendum, vocati a domino Jackecen comite generoso 
de Gutzkou, nec[non] nobili [domina Dobjruzlau ejus vxore, quorum corpora hic in choro 
requiescunt. Nota, quod generosus comes Jachecen de Gutzkou hanc aream dedit fratribus 
in honorem sanctorum Petri et Pauli ac omnium aliorum apostolorum.